
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/912/

Código da publicação: 912

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 23:25:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2025

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 29.100,00
Objeto:
INSCRIÇÃO - CONTRATAÇÃO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E ORIENTAÇÃO PROFISSIONAL, VISANDO
APRIMORAR AS COMPETÊNCIAS TÉCNICAS E COMPORTAMENTAIS DOS SERVIDORES DA
COORD. M. DE SAÚDE. 
Resumo:
Considerando a necessidade de aprimoramento contínuo das habilidades dos colaboradores e a
busca pela excelência na prestação de serviços, a capacitação se faz necessária para atender às
demandas institucionais e promover a eficiência organizacional.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/912/pinscricao-contratacao-servicos-especializados-para-prestacao-de-servicos-de-capacitacao-treinamento-desenvolvimento-e-orientacao-profissional-visando-aprimorar-as-competencias-tecnicas-e-comportamentais-dos-servidores-da-coord-m-de-saudenbspp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58f93c58780aae2beb5557566629208.pdf

